Estado da Paraíba
PREFEITURA DE BOA VENTURA
TERCEIRO ADITIVO

CONTRATO Nº 0060/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
CONTRATADO: PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ/ N°: 07.553.129/0001-76

OBJETO. Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº.

0060/2022, de 30 de maio de 2022, oriundo do PREGÃO PRESENCIAL nº.
016/2022, para prorrogar por igual período o prazo constante na Cláusula
quarta, iniciando – se dia 30 de maio de 2025, e terminando dia 30 de maio

de 2026.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II, §2o da Lei n.º. 8.666/93

atualizada e PREGÃO PRESENCIAL 0016/2022
DATA ASSINATURA:  26 de maio de 2025.

MANOEL VITAL NETO

Prefeito Constitucional de BOA VENTURA - PB